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Við viljum byrja á að þakka KAK fyrir stórgóðar móttökur á Skagann um helgina. Ríflega 30 næturgestir höfðu það stórgott og
framkvæmd mótsins frá þeirra hálfu alveg til fyrirmyndar. Duglegt fólk og ósérhlífið á Skaganum það er víst. Mótið gekk lika
vel þó það færi heldur fram yfir tímaáætlun í kumitehlutanum þá var það ekkert meira en búast má við þegar ýmislegt getur
gerst á móti með ca. 90 keppendur skráða, t.d. tók of langan tima að klæða sig í hlífar!
 
Úrslit urðu:

KATA 
Kata 12 ára barna fædd 1995 Stig 
1. Nína Ingólfsdóttir Víkingur 10 
2. Vésteinn Þrymur Ólafsson KFR 8 
3. Jovan Kujundzic KFR 6 
4. Breki Blær Sigurgeirsson KFR 5 
5.­6. Valdís Vilmarsdóttir Þórshamar 3 
5.­6. Nadía Eir Kristinsdóttir KFR 3 
7.­8. Einar Valur Erlingsson Víkingur 1 
7.­8. Pjetur Stefánsson Þórshamar 1 

Kata 13 ára táninga fædd 1994 
1. Kristín Magnúsdóttir Breiðablik 10 
2. Kári Ísleifur Jóhannsson Breiðablik 8 
3. Svana Katla Þorsteinsdóttir Breiðablik 6 
4. Heiðar Már Þráinsson Fylkir 5 
5.­6. Skúli Árnason Breiðablik 3 
5.­6. Jóhannes Gauti Óttarsson Fylkir 3 
7.­8. María Rós Björnsdóttir KAK 1 
7.­8. Auður Ósk Einarsdóttir Fjölnir 1 

Kata 14 ára táninga fædd 1993 
1. Gunnhildur Hjördís Grétarsdóttir Fylkir 10 
2. Kristján Helgi Carrasco Afturelding 8 
3. Kristófer Ísak Karlsson KAK 6 
4. Jónas Atli Gunnarsson Fylkir 5 
5.­6. Benedikt Þórðarson Þórshamar 3 
5.­6. Árdís María Halldórsdóttir Þórshamar 3 
7.­8. Bergþór Vikar Geirsson Fylkir 1 
7.­8. Elías Snorrason KFR 1 

Kata 15 ára táninga fædd 1992 
1. Aðalheiður Rósa Harðardóttir KAK 10 
2. Dagný Björk Egilsdóttir KAK 8 
3. Aron Þór Ragnarsson Þórshamar 6 
4. Snæbjörn Valur Ólafsson KFR 5 
5.­6. Telma Rut Frímannsdóttir Afturelding 3 
5.­6. Carlos Ragnar Kárason Colon Haukar 3 
7.­8. Steinar Valur Bjarnason Fylkir 1 
7.­8. Matthías Enok Hannesson Þórshamar 1 

Kata kadetta 16­17 ára fædd 1990 ­ 1991 
1. Hekla Helgadóttir Þórshamar 10 
2. Bjarki Mohrmann Þórshamar 8 
3. Ása Katrín Bjarnadóttir KAK 6 
4. Sigurður Hafsteinn Jónsson KFR 5 



5.­6. Vilhjálmur Þór Þóruson Breiðablik 3 
5.­6. Guðmundur Kári Stefánsson Breiðablik 3 
7.­8. Daníel Þorgeir Arnarson KAK 1 
7.­8. Óli Karló Steinsson Fylkir 1 

KUMITE 
Kumite drengja 12­13 ára f. 1994­95 léttari 
1. Vésteinn Þrymur Ólafsson KFR 10 
2. Jovan Kujundzic KFR 8 
3. Breki Blær Sigurgeirsson KFR 6 
4. Heiðar Benediktsson Breiðablik 5 
5.­6. Davíð Guðjónsson Breiðablik 3 
5.­6. Ágúst Hreinn Gunnarsson Fjölnir 3 
7.­8. Kristófer Gunnlaugsson Haukar 1 
7.­8. Elías Guðni Guðnason Fylkir 1 

Kumite drengja 12­13 ára f. 1994­95 þyngri 
1. Guðni Pétursson Fylkir 10 
2. Einar Jakob Þórsson Fylkir 8 
3. Jóhannes Gauti Óttarsson Fylkir 6 
4. Heiðar Már Þráinsson Fylkir 5 
5.­6. Kári Ísleifur Jóhannsson Breiðablik 3 
5.­6. Agnar Már Brynjarsson Þórshamar 3 

Kumite pilta 14­15 ára f. 1992­93 léttari 
1. Kristján Helgi Carrasco Afturelding 10 
2. Arnar Freyr Nikulásson Breiðablik 8 
3. Eggert Ólafur Árnason Fylkir 6 
4. Ragnar Eyþórsson Breiðablik 5 
5.­6. Kristófer Ísak Karlsson KAK 3 
5.­6. Jónas Atli Gunnarsson Fylkir 3 
7. Elías Snorrason KFR 1 

Kumite pilta 14­15 ára f. 1992­93 þyngri 
1. Steinar Valur Bjarnason Fylkir 10 
2. Aron Þór Ragnarsson Þórshamar 8 
3. Kári Kjartansson Víkingur 6 
4. Snæbjörn Valur Ólafsson KFR 5 
5.­6. Carlos Ragnar Kárason Colon Haukar 3 
5.­6. Bergþór Vikar Geirsson Fylkir 3 
7. Hörður Ingi Árnason Fjölnir 1 

Kumite pilta (kadett) 16 og 17 ára fæddir 1990 ­ 1991 
1. Pathipan Kristjánsson Fjölnir 10 
2. Vilius Petrikas Víkingur 8 
3. Arnór Ingi Sigurðsson Haukar 6 
4. Daníel Þorgeir Arnarson KAK 5 
5.­6. Malte Bjarki Mohrmann Þórshamar 3 
5.­6. Óli Karló Steinsson Fylkir 3 
7. Vilhjálmur Þór Þóruson Breiðablik 1 

Kumite telpna 12 og 13 ára fæddar 1994 ­ 1995 
1. Nína Ingólfsdóttir Víkingur 10 
2. Auður Ósk Einarsdóttir Fjölnir 8 
3. Brandís Ásrún Pálsdóttir Afturelding 6 
4. María Rós Björnsdóttir KAK 5 
5.­6. Anna Rakel Pétursdóttir Afturelding 3 
5.­6. Eva Björg Gunnlaugsdóttir Afturelding 3 

Kumite stúlkna 14 og 15 ára fæddar 1992 ­ 1993 
1. Telma Rut Frímannsdóttir Afturelding 10 
2. Gunnhildur Hjördís Grétarsdóttir Fylkir 8 
3. Dagný Björk Egilsdóttir KAK 6 
4. Aðalheiður Rósa Harðardóttir KAK 5 
5.­6. Kirsten Ashley Sindradóttir Þórshamar 3 
5.­6. Kristjana Bjarnadóttir KAK 3 
7.­8. Klara Einarsdóttir Þórshamar 1 
7.­8. Jóhanna Þórey Þórarinsdóttir Þórshamar 1 



Kumite stúlkna (kadett) 16 og 17 ára fæddar 1990 ­ 1991 
1. Hekla Helgadóttir Þórshamar 10 
2. Kristín Þorsteinsdóttir Fjölnir 8 
3. Bergþóra Sveinsdóttir KAK 6 
4. Heiður Anna Helgadóttir Þórshamar 5

 


